
Expediente: ALHAMBRA2023/627

DECRETO

Extracto: RECTIFICACIÓN DECRETO 20232/207 POR ERROR

DECRETO.- 

Comprobado  error  en  la  redacción  del  Decreto  2023/207,  donde  se  incluye  párrafo  no
procedente.

En uso de las facultades que me confiere la legislación vigente

HE RESUELTO:

PRIMERO: Rectificar el Decreto 2023/207 y donde dice “Dichas plazas tendrán el carácter de
personal  laboral  temporal  en  tanto  se  cubran  en  propiedad  mediante  el  proceso  de
estabilización de empleo temporal amparado en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre”
Debe decir:

“Dichas plazas tendrán el carácter de personal laboral temporal en tanto se articule el proceso
correspondiente de cobertura de las mismas”

SEGUNDO: Ordenar la publicación de este Decreto junto con el  anterior,  donde aparece la
relación de aspirantes junto con la baremación obtenida, al objeto de que estén expuestas al
público durante 3 días hábiles a efectos de reclamaciones contra dicha baremación.

LA ALCALDÍA

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://pase.dipucr.es/083-alhambra página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: /
N

W
cD

tN
9F

2K
zJ

a7
o1

LH
Z

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ra

. A
lc

al
de

sa
 M

A
R

ÍA
 IS

A
B

E
L 

M
E

R
IN

O
 T

O
R

R
IJ

O
S

 e
l 0

7/
09

/2
02

3 
11

:5
6:

36
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
ria

 -
 In

te
rv

en
to

ra
 M

 D
O

LO
R

E
S

 B
E

LD
A

 C
A

LV
O

 e
l 0

7/
09

/2
02

3 
12

:0
5:

15
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 1

Decreto número: 2023/208


		2023-09-07T12:05:33+0200
	Es
	Ayuntamiento de Alhambra (sello.dipucr.es)
	CONVOCATORIA PROCESO SELECCION PERSONAL LABORAL TEMPORAL 4 PLAZAS AUXILIAR VIVIENDAS TUTELADAS




